
www.stavos.cz

 
 
 
 
 

 

STAVOS Brno, a.s. 
U Svitavy 2, 618 00 Brno 
Vedená u KS v Brně, odd. B, vl. 1966 

Tel.: 548 128 272 
e-mail: stavos@stavos.cz 

IČ:  65277911 
DIČ: CZ65277911 

STAVOS BRNO, a.s. držitel certifikátů: 
ISO 9001:2016, EMS 14001:2016, ISO  45001:2018 

PRŮMYSLOVÁ, BYTOVÁ A OBČANSKÁ VÝSTAVBA 

Enviromentální politika 
Společnost STAVOS Brno, a. s. si je plně vědoma dopadů na životního prostředí, které vznikají 
při její činnosti. Proto se rozhodla zavést a udržovat systém environmentálního 
managementu podle normy ČSN EN ISO 14001:2016.  

Tato Environmentální politika slouží k vyjádření závazku naší společnosti k ochraně životního 
prostředí a je dokumentem závazným pro všechny zaměstnance společnosti.  

Společnost STAVOS Brno, a. s. se touto politikou zavazuje: 

 přispívat ke zlepšování životního prostředí zavedením a udržováním systému 

environmentálního managementu 

 dodržovat legislativu platnou v oblasti ochrany a tvorby životního prostředí a další 

závazky, ke kterým se dobrovolně zavázala 

 působit na své zaměstnance tak, aby i oni zamezovali vzniku dopadů na životního 

prostředí 

 působit na své dodavatele a vědomě preferovat firmy, které používají technologie 

šetrné k životnímu prostředí nebo mají zavedený systém environmentálního 

managementu podle normy ČSN EN ISO 14001:2016 

 snižovat dopady na životního prostředí i u zákazníka tím, že budeme při naší činnosti 

dodržovat zásady stanovené našimi vnitřními pravidly 

 usilovat o minimální dopady na životního prostředí v souvislosti s naší stavební činností 

 orientovat se na prevenci negativních dopadů na životního prostředí, a především na 

prevenci havárií, které by v souvislosti s naší činností mohly vznikat 

 

 

V Brně dne 4.ledna 2021    Ing. Lukáš Kouřil  
ředitel společnosti STAVOS Brno, a.s. 

 

 
 


